
Obec Polná na Šumavě, IČO 04498356 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 5 574 913,004 593 000,00 5 150 264,95 5 819 514,49XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 1 000 000,00500 000,00 1 476 346,63 1 476 346,63XXXXXXXXX X XXXX
2144 XXXX Ostatní služby 2 300,002 300,00 2 300,00 2 300,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 702 000,00702 000,00 718 077,70 408 278,72XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 0,000,00 13 476,00 13 476,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 1 049 604,001 058 486,98 1 073 014,31 1 039 486,31XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 633 548,00483 735,00 1 105 609,67 1 154 190,46XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 7 866,09 7 866,09XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 512 658,00466 092,00 911 481,00 879 719,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 0,000,00 7 439,35 7 439,35XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 26 880,0020 348,50 20 348,50 12 703,45XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,000,00 29 029,14 29 029,14XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 60,0040,00 59,88 64,44XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 2 850 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 570 000,00*
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 919,00 919,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 7 826 002,48 10 516 232,22 14 271 333,08 9 501 963,00

1/3



Obec Polná na Šumavě, IČO 04498356 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 100 000,00300 000,00 300 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 164 000,00489 500,00 556 050,71 235 996,52XXXXXXXXX X XXXX
1036 XXXX Správa v lesním hospodářství 234 000,00190 000,00 203 477,20 219 940,41XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 3 000 000,001 400 000,00 1 998 757,40 1 556 321,60XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 15 000,0015 000,00 15 000,00 11 656,19XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 1 483 000,00672 000,00 894 665,00 898 319,65XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 377 500,00550 000,00 763 632,81 472 136,24XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 0,00500 000,00 500 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 20 000,0025 000,00 25 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 12 000,0010 000,00 14 000,00 14 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 25 000,0025 000,00 25 000,00 9 531,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 1 630 000,001 868 400,00 1 954 340,00 323 265,38XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 861 563,001 035 563,00 1 098 868,73 653 107,56XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 110 000,0055 000,00 55 000,00 39 360,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 0,000,00 70 000,00 70 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 150 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 4 985 692,133 285 373,91 3 472 676,49 347 620,69XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 210 000,00230 000,00 230 000,00 213 629,55XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 690 000,0090 000,00 135 000,00 136 149,62XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 333 400,00461 000,00 757 941,25 698 579,85XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo 0,002 000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5272 XXXX Činnost orgánů krizového řízení na územní úrovni a dalších 15 000,0015 000,00 15 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 758 568,00407 772,00 407 772,00 444 474,75XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 34 014,00 19 564,48XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 20 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 319 766,002 215 600,00 2 223 316,00 1 054 155,19XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 500,0010 500,00 10 500,00 7 959,80XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 22 400,0022 400,00 22 400,00 19 868,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 3 420 000,00*
6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 0,000,00 0,00 574 940,00*
6402 XXXX Finanční vypořádání 26 436,0016 033,00 16 033,00 16 033,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 919,00 919,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 13 891 141,91 15 801 363,59 11 459 528,48 17 573 825,13

2/3



Obec Polná na Šumavě, IČO 04498356 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 8 071 862,136 065 139,43 5 285 131,37 -2 811 804,60XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 6 065 139,43 5 285 131,37 -2 811 804,60 8 071 862,13

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 49

3/3


